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Fazer Leipomoiden poikkeavat toimitusrajoitukset loppuvuosi 2024  (1/4 sivua)

Ei toimituksia: Emme jakele leipiä lainkaan kyseisenä päivänä X: Tuotetta ei toimiteta ko. päivänä Pyhäinpäivä Itsenäisyyspäivä Joulu

LA-jakelu: Toimitamme leipää normaalin lauantain mukaisesti Su Ma Pe La Ma Ke To

Normaali: Normaalin arkipäivän mukainen toimitus 3.11.2024 4.11.2024 6.12.2024 7.12.2024 9.12.2024 25.12.2024 26.12.2024

Tuotenro Tuotteen nimi EAN Me EAN Sin muoviltk

Ei 

toimituksia Normaali Ei toimituksia LA-jakelu Normaali Ei toimituksia Ei toimituksia

201560 ÄITIMUORIN HERKKULIMPPU 450G 6411402156006 6411402156099 X X X X

207568 VUOKSEN RIISIPIIRAKKA 9 KPL 330G 6411402756800 6411402756893 X X X X

961014 REISSUMIES KAURA 8 KPL 550G 6413466101404 6413466101497 X X X X

972829 PUIKULA KAURA 6 KPL  365G 6413467282904 6413467282980 X X X X

973454 SIEMENLEIPÄ GLUTEENITON 3 KPL 165G 6413467345418 6413467345494 X X X X X

973866 LEMPPARI KAURASÄMPYLÄ 6 KPL 300G 6413467386602 6413467386695 X X X X

973927 JUURESLEIPÄ GLUTEENITON 3 KPL 165G 6413467392702 6413467392795 X X X X X

974128 MUSTIKKARAHKAPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467412806 6413467412899 X X X X X

974129 MANSIKKA-KARVIAISPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467412905 6413467412998 X X X X X

974130 VADELMA-MUSTIKKAPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467413001 6413467413094 X X X X X

974394 KAURAINEN RIISIPIIRAKKA 6 KPL 420G 6413467439407 6413467439490 X X X X

974866 GLUTEENITON PIENI JUHLAKAKKU 500G 6413467486609 6413467486692 X X X X

974897 GLUTEENITON VOISILMÄPULLA 2 KPL 120G 6413467489709 6413467489792 X X X X X

974898 GLUTEENITON OHUT KAURA100% 3 KPL 180G 6413467489808 6413467489891 X X X X X

974899 GLUTEENITONJÄLKIUUNIPALA  3 KPL 165G 6413467489907 6413467489990 X X X X X

974903 GLUTEENITON KAURALEIPÄ 330G 6413467490309 6413467490392 X X X X X

974904 GLUTEENITON KAURASÄMPYLÄ 3 KPL 270G 6413467490408 6413467490491 X X X X

975093 GLUTEENITON MARIANNE KAKKUNEN 2KPL 160G 6413467509308 6413467509391 X X X X

975101 GLUTEENITON LASKIAISPULLA 2 KPL 200G 6413467510106 6413467510199 X X X X X

975392 SOKERILEIPURIN PULLA 6 KPL 240G 6411402389602 6411402389695 X X X X

975394 PUIKULA PEHMEÄMPI MYSLI 6 KPL 330G 6413467539404 6413467539497 X X X X

975399 GLUTEENITON TÄHTITORTTU 2 KPL 120G 6413467539909 6413467539992 X X X X



2

Fazer Leipomoiden poikkeavat toimitusrajoitukset loppuvuosi 2024  (2/4 sivua)

Ei toimituksia: Emme jakele leipiä lainkaan kyseisenä päivänä X: Tuotetta ei toimiteta ko. päivänä Pyhäinpäivä Itsenäisyyspäivä Joulu

LA-jakelu: Toimitamme leipää normaalin lauantain mukaisesti Su Ma Pe La Ma Ke To

Normaali: Normaalin arkipäivän mukainen toimitus 3.11.2024 4.11.2024 6.12.2024 7.12.2024 9.12.2024 25.12.2024 26.12.2024

Tuotenro Tuotteen nimi EAN Me EAN Sin muoviltk

Ei 

toimituksia Normaali Ei toimituksia LA-jakelu Normaali Ei toimituksia Ei toimituksia

975515 GLUTEENITON JUUSTOSÄMPYLÄ 3 KPL 215G 6413467551505 6413467551598 X X X X X X

975542 REISSUMIES RUISRIESKA 6KPL 270G 6413467554209 6413467554292 X X X X X

975605 GLUTEENITON MANSIKKAKAKKUNEN 2KPL 160G 6413467560507 6413467560590 X X X X

975809 REISSUMIES GLUTEENITON 3KPL 210G 6413467580994 6413467580901 X X X X X

975794 REISSUMIES TUMMA RUISRIESKA 6KPL 270G 6413467579400 6413467579493 X X X X X

975779 PULLAVA VOISILMÄPULLA 5KPL 270G 6413467577994 6413467577901 X X X X

975912 PAAHTO MAALAISKAURA 540G 6413467591204 6413467591297 X X X X

975611 OMAR KAKKUNEN 2KPL 150G 6413467561108 6413467561191 X X X X

975597 REISSUMIES GTON TOSI TUMMA 3KPL 210G 6413467559709 6413467559792 X X X X X

975933 REILU MONIVILJA 560G 6413467593307 6413467593390 X X X X
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Fazer Leipomoiden poikkeavat toimitusrajoitukset loppuvuosi 2024  (3/4 sivua)

Ei toimituksia: Emme jakele leipiä lainkaan kyseisenä päivänä X: Tuotetta ei toimiteta ko. päivänä Joulu Uusi vuosi Loppiainen

LA-jakelu: Toimitamme leipää normaalin lauantain mukaisesti Pe La Ma Ke To Pe Su Ma Ti

Normaali: Normaalin arkipäivän mukainen toimitus 27.12.2024 28.12.2024 30.12.2024 1.1.2025 2.1.2025 3.1.2025 5.1.2025 6.1.2025 7.1.2024

Tuotenro Tuotteen nimi EAN Me EAN Sin muoviltk Normaali Normaali Normaali

Ei 

toimituksia Normaali Normaali LA-jakelu

Ei 

toimituksia Normaali

201560 ÄITIMUORIN HERKKULIMPPU 450G 6411402156006 6411402156099 X X X X

207568 VUOKSEN RIISIPIIRAKKA 9 KPL 330G 6411402756800 6411402756893 X X X X X

961014 REISSUMIES KAURA 8 KPL 550G 6413466101404 6413466101497 X X X

972829 PUIKULA KAURA 6 KPL  365G 6413467282904 6413467282980 X X X

973454 SIEMENLEIPÄ GLUTEENITON 3 KPL 165G 6413467345418 6413467345494 X X X X X X

973866 LEMPPARI KAURASÄMPYLÄ 6 KPL 300G 6413467386602 6413467386695 X X X X

973927 JUURESLEIPÄ GLUTEENITON 3 KPL 165G 6413467392702 6413467392795 X X X X X X

974128 MUSTIKKARAHKAPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467412806 6413467412899 X X X X

974129 MANSIKKA-KARVIAISPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467412905 6413467412998 X X X X

974130 VADELMA-MUSTIKKAPIIRAKKA 2 KPL 140G 6413467413001 6413467413094 X X X X

974394 KAURAINEN RIISIPIIRAKKA 6 KPL 420G 6413467439407 6413467439490 X X X X X X X

974866 GLUTEENITON PIENI JUHLAKAKKU 500G 6413467486609 6413467486692 X X X X

974897 GLUTEENITON VOISILMÄPULLA 2 KPL 120G 6413467489709 6413467489792 X X X X X

974898 GLUTEENITON OHUT KAURA100% 3 KPL 180G 6413467489808 6413467489891 X X X X

974899 GLUTEENITONJÄLKIUUNIPALA  3 KPL 165G 6413467489907 6413467489990 X X X X

974903 GLUTEENITON KAURALEIPÄ 330G 6413467490309 6413467490392 X X X X X

974904 GLUTEENITON KAURASÄMPYLÄ 3 KPL 270G 6413467490408 6413467490491 X X X X X

975093 GLUTEENITON MARIANNE KAKKUNEN 2KPL 160G 6413467509308 6413467509391 X X X X

975101 GLUTEENITON LASKIAISPULLA 2 KPL 200G 6413467510106 6413467510199 X X X X

975392 SOKERILEIPURIN PULLA 6 KPL 240G 6411402389602 6411402389695 X X X X

975394 PUIKULA PEHMEÄMPI MYSLI 6 KPL 330G 6413467539404 6413467539497 X X X

975399 GLUTEENITON TÄHTITORTTU 2 KPL 120G 6413467539909 6413467539992 X X X X
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Fazer Leipomoiden poikkeavat toimitusrajoitukset loppuvuosi 2024  (4/4 sivua)

Ei toimituksia: Emme jakele leipiä lainkaan kyseisenä päivänä X: Tuotetta ei toimiteta ko. päivänä Joulu Uusi vuosi Loppiainen

LA-jakelu: Toimitamme leipää normaalin lauantain mukaisesti Pe La Ma Ke To Pe Su Ma Ti

Normaali: Normaalin arkipäivän mukainen toimitus 27.12.2024 28.12.2024 30.12.2024 1.1.2025 2.1.2025 3.1.2025 5.1.2025 6.1.2025 7.1.2024

Tuotenro Tuotteen nimi EAN Me EAN Sin muoviltk Normaali Normaali Normaali

Ei 

toimituksia Normaali Normaali LA-jakelu

Ei 

toimituksia Normaali

975515 GLUTEENITON JUUSTOSÄMPYLÄ 3 KPL 215G 6413467551505 6413467551598 X X X X X

975542 REISSUMIES RUISRIESKA 6KPL 270G 6413467554209 6413467554292 X X X X X

975605 GLUTEENITON MANSIKKAKAKKUNEN 2KPL 160G 6413467560507 6413467560590 X X X X

975809 REISSUMIES GLUTEENITON 3KPL 210G 6413467580994 6413467580901 X X X X

975794 REISSUMIES TUMMA RUISRIESKA 6KPL 270G 6413467579400 6413467579493 X X X X X

975779 PULLAVA VOISILMÄPULLA 5KPL 270G 6413467577994 6413467577901 X X X X

975912 PAAHTO MAALAISKAURA 540G 6413467591204 6413467591297 X X X

975611 OMAR KAKKUNEN 2KPL 150G 6413467561108 6413467561191 X X X X

975597 REISSUMIES GTON TOSI TUMMA 3KPL 210G 6413467559709 6413467559792 X X X X

975933 REILU MONIVILJA 560G 6413467593307 6413467593390 X X X


